Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска от 25.05.2021 № 1453

 В целях содействия развитию работы с детьми и молодежью по месту

жительства, в соответствии с Уставом городского округа город Дзержинск
Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Дорожную карту реализации областного проекта

«Дворовая практика» на территории городского округа город Дзержинск в
2021 году, утвержденную постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 25.05.2021 № 1453, следующие
изменения:

1.1. В разделе «Кадровое обеспечение» в строке «Заключение
договоров личного подряда со студентами, школьниками» слова «до
31.05.2021» заменить словами «май-июль».

1.2. В разделе «Организация методического сопровождения» в строке
«Разработка проектов дворовых площадок» слово «май» заменить словами

«май-июль».
1.3. В разделе «Организация методического сопровождения» слова

«Разработка проектов дворовых площадок» заменить словами «Разработка
плана работы дворовых площадок».

1.4. В разделе «Материально-техническое обеспечение» в строке
«Организация закупок» слово «май» заменить словами «май-июль».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со
СМИ разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                              И.Н.Носков